
新型コロナウイルスの
感染拡大防止への対応について
当店では、コロナウイルス感染拡大防止のため下記対策を実施中です。

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

私 た ち の９つ の 取り組 み

お 客 様 へ の お 願 い

入店時に体温のお伺いを実施させていただきます。 

入店時に手指のアルコール消毒をお願いしております。 

店内のお席およびウエイティング席は間隔を広くとりご案内しております。

スタッフは勤務中に手洗い・うがいを一時間に一回実施します。 

スタッフはマスクの着用及び検温検査を実施します。 

1.

2.

店内のテーブル・椅子及び共用部分のアルコール消毒をご案内前に必ず
実施します。 

3.

メニューブックのアルコール消毒を実施します。 

客席にはアクリルパーテーションを設置し、飛散防止に取り組んでいます。 

ご使用いただく食器及びキッチン内の調理器具等の消毒を徹底しています。 

大皿料理は一人一人に取り分けして提供しています。

4.

5.

6.

7.

予約または店頭で1グループが大人数（6 名以上）の場合は、テーブルは
付けずに少人数毎のグループに分けてご案内いたします。

8.

会計時、金銭の受け渡しはキャッシュトレーを使用しています。 9.

1.

2.

3.


